
ZARZĄDZENIE NR 232/2025 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy Dzierzgoń, stanowiących własność 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 40 ze zmianami) oraz § 7 ust. 4 Uchwały nr XL/593/2023 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie trybu i zasad naboru wniosków o zawarcie umowy 
najmu lokali mieszkalnych położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy Dzierzgoń, 
stanowiących własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą 
w Malborku (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2024 r. poz. 435) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydłużam termin naboru uzupełniającego wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy Dzierzgoń, stanowiących 
własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku, na 
zasadach określonych Uchwałą nr XL/593/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie trybu i zasad naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych położonych 
w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy Dzierzgoń, stanowiących własność Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 
z 2024 r. poz. 435). 

§ 2. 1. Wzór wniosku, o którym mowa w § 1 określa Uchwała nr XL/593/2023 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie trybu i zasad naboru wniosków o zawarcie umowy 
najmu lokali mieszkalnych położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy Dzierzgoń, 
stanowiących własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą 
w Malborku (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2024 r. poz. 435). 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 jest dostępny w Biurze Obsługi Mieszkańca, na 
www.dzierzgon.pl    oraz w BIP Gminy Dzierzgoń. 

§ 3. 1. Wnioski można składać w wersji papierowej lub elektronicznej podpisanej profilem zaufanym 
lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem platformy ePuap. 

2. Wnioski w wersji papierowej należy składać w zamkniętej kopercie, na której powinno się 
znajdować imię i nazwisko wnioskodawcy oraz dopisek: „Wniosek o zawarcie umowy najmu – SIM”, 
w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu Plac Wolności 1, 82-440 Dzierzgoń, w Biurze Obsługi Mieszkańca, 
od dnia 1 kwietnia 2025 r. (w godz. pracy Urzędu) do czasu wyczerpania wolnych lokali 
mieszkalnych. 

§ 4. Nabór wniosków przeprowadzi Komisja powołana zarządzeniem nr 1476/2024 z 14.02.2024 
zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Id: 02F89846-C5A0-45DF-85AB-563DF8537E4A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: 02F89846-C5A0-45DF-85AB-563DF8537E4A. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 232/2025 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Regulamin Pracy Komisji 
ds. oceny wniosków o najem mieszkań budowanych 

w Dzierzgoniu w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

§ 1. 1. Regulamin Pracy Komisji ds. oceny wniosków o najem mieszkania budowanych 
w Dzierzgoniu w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej, zwany dalej Regulaminem, określa 
zasady pracy tej Komisji. 

2. Komisja ds. oceny wniosków o najem mieszkania budowanych w Dzierzgoniu w ramach 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej, zwana dalej Komisją, jest powołana w celu przeprowadzenia 
pierwszego naboru najemców, tj. weryfikacji formalnej i merytorycznej pierwszych wniosków o zawarcie 
umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w Dzierzgoniu, przy ul. Traugutta, utworzonego 
z udziałem Gminy Dzierzgoń, stanowiącego własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – 
Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku. 

3. Nabór najemców dla lokali mieszkalnych zwalnianych w późniejszym okresie użytkowania 
budynków, przeprowadza Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Pomorze Sp. z o.o. w Malborku 
w oparciu o kryteria i zasady określone Uchwałą nr XL/593/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie trybu i zasad naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem Gminy Dzierzgoń, stanowiących 
własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku (Dz. 
Urz. Województwa Pomorskiego z 2024 r. poz. 435). 

§ 2. 1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący. 

2. Komisja pracuje w pełnym składzie. 

3. Z posiedzeń komisji sporządza się protokół. 

4. Każdy wpływający wniosek jest rejestrowany w e-Kancelarii Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 
Wnioskom nadawany jest kolejny numer w wewnętrznej ewidencji złożonych wniosków. 

5. Na pierwszym posiedzeniu Komisja dokonuje weryfikacji wszystkich złożonych wniosków pod 
względem formalnym (termin złożenia, kompletność) oraz merytorycznym (ustalenie liczby punktów za 
spełnienie kryteriów określonych uchwałą określoną w §1 ust. 3). 

6. W przypadku stwierdzenia niekompletności wniosku, oświadczeń lub dokumentów wnioskodawca 
zostanie zawiadomiony o konieczności ich uzupełnienia. Komisja określi 14-dniowy termin na 
uzupełnienie braków. 

7. Wniosek niespełniający wymogów, mimo uzupełnienia, o którym mowa w ust. 6, nie będzie 
podlegał rozpoznaniu, o czym wnioskodawca zostanie poinformowany. 

8. Po zakończeniu weryfikacji formalnej i merytorycznej Komisja sporządza listę najemców oraz listę 
rezerwową. Listy zatwierdza Burmistrz Dzierzgonia i przekazuje je do Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. w Malborku w celu podpisania umów najmu lub umów 
przedwstępnych. 

Id: 02F89846-C5A0-45DF-85AB-563DF8537E4A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 232/2025 
Data dokumentu 2025-04-01 
Organ wydający Burmistrz Dzierzgonia 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych położonych w Dzierzgoniu, utworzonych z udziałem 
Gminy Dzierzgoń, stanowiących własność Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku 

Identyfikator dokumentu 02F89846-C5A0-45DF-85AB-563DF8537E4A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1791902694 
Numer seryjny 313AE5D655A6ACC0 
Osoba podpisująca Jolanta Marzenna Szewczun 
Instytucja Gmina Dzierzgoń 
Miejscowość Dzierzgoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-04-01 09:29:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

Id: 02F89846-C5A0-45DF-85AB-563DF8537E4A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 232/2025 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Regulamin Pracy Komisjids. oceny wniosków o najem mieszkań budowanychw Dzierzgoniu w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2




		2025-04-01T07:29:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




